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12.
Razglas štajerskega deželnega odbora z dne 1. februara 1899,

o pobiranju naklade od žganja v okolišu trške občine Laško za leta 1899,
1900, 1901.

Na podlagi 8 t . zakona z dne 18. maja 1894., št. 41. dež. zak. in uk. 
list, dovoljuje deželni odbor štajerski porazumno s c. kr. štajerskim namest­
ništvom trškej občini Laško za leta 1899., 1900 in 1901. pobiranje naklade od žganja 
povžitega v okolišu trške občine Laško v izmeri po tri krajcarje za hektoliter 
i stopinjo stostopne alkoholomctrove lestvice s  to omejitvo, da se ne sme po­
birati ta pristojbina niti pri uvozu v občinski okoliš, niti pri pridelovanju ondi, 
temveč le pri povžitku i da mora žganje od pobiranja te naklade prosto ostati 
v vseh onih slučajih, v katerih se dovoljuje prostost od državnih davkov po 
$ 6. zakona za davek od žganja z dne 20. junija 1888 (drž. zak. št. 95 .)

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems s. r.
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18.
Kundmachung des steiermärkischenLandes-Ansschujses vom 1. Februar 1899 ,
betreffend die Einhebung einer Branntweinaufiage im Gebiete der Marktgemeinde 

Tnffer für die Jahre 1 8 9 9 , 1 9 0 0  und 1 9 0 1 .

Auf G rund des § 1 des Gesetzes Vom 18. M ai 1 8 9 4 , N r. 41 L .-G .- und 
V . B l., w ird vom steiermärkischen Landcs-Ausschuffe m it Zustimmung der k. k. steier­
märkischen S ta tth a lte re i der Marktgemeinde Tüffcr für die J a h re  1 8 9 9 , 1 9 0 0  und 
1901  die Bew illigung zur Einhebung einer Abgabe von im Gebiete der Marktgemcinde 
Tüffcr zum Verbrauche gelangendem B ranntw ein  im Ausm aße von d r e i  Kreuzer per 
Hektoliter und G rad der lOOtheiligen Alkoholom eter-Skala m it der Einschränkung er- 
theilt, daß diese Abgabe weder bei der E infuhr in das Gemeindegebiet, noch bei der 
Erzeugung daselbst, sondern nur beim Verbrauche eingehoben werden darf und von der 
Entrichtung dieser Abgabe B ranntw ein  in allen jenen Fällen frei zu bleiben hat, in 
welchen die Steuerfreiheit von den staatlichen S teuern  nach § 6 des Branntweinsteuer- 
Gesetzes vom 2 0 . J u n i  1 8 8 8  (R .-G .-B l. N r. 9 5 )  gewährt w ird.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund Graf Attems m. p.

D tu i fm i  „L exkam ", ® ta j . 11*
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